

PHARMOVIT Ginkgo biloba + Ashwagandha 60 kapsułek

Cena: 29,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	120 kaps.
Postać	kaps.
Producent	PHARMOVIT DYSTRYBUCJA SP Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Ginkgo biloba + Ashwagandha Memory Complex to suplement diety, w którym zastosowano synergiczne połączenie ekstraktów roślinnych oraz witamin z grupy B. Ashwagandha pomaga utrzymać sprawność fizyczną i umysłową w przypadkach osłabienia, wyczerpania, zmęczenia i utraty koncentracji. Wspomaga proces nauki i pamięć. Ginkgo biloba wspiera funkcje poznawcze oraz pobudza krążenie obwodowe, co przyczynia się do lepszego słyszenia i widzenia. Kwas pantotenowy pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie, a witamina B12 przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i i znużenia oraz pomaga w zachowaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. **Zalecane spożycie** Spożywać 1 kapsułkę dziennie w trakcie posiłku. Popić wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 1 kapsułka. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Produkt dla dorosłych. Produkt nie powinien być spożywany w przypadku stosowania leków o działaniu uspokajającym, nasennym, przeciwpadaczkowym, nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji. Substancje czynne zawarte w ginkgo biloba nasilają działanie leków przeciwzapalnych, moczopędnych i paracetamolu. Osoby z zaburzeniami krzepliwości krwi lub przyjmujące leki rozrzedzające krew powinny zachować szczególną ostrożność podczas przyjmowania preparatu. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia. **Składniki** Ekstrakt z korzenia ashwagandhy standaryzowany na 7% witanolidów; ekstrakt z liści ginkgo biloba standaryzowany na 24% glikozydów flawonowych; kapsułka celulozowa: hydroksypropylometyloceluloza, kwas pantotenowy (D-pantotenian wapnia); BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego standaryzowany na 95% piperyny; witamina B12 (metylokobalamina). **Składniki w porcji dziennej** 1 kapsułka Ekstrakt z liści Ginkgo biloba-w tym glikozydy flawonowe 70 mg 16,8 mg Ekstrakt z korzenia ashwagandhy (Withania somnifera) w tym witanolidy 140 mg 9,8 mg Kwas pantotenowy 6 mg (100% RWS)* Witamina B12 2,5 µg (100% RWS)* BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum) w tym piperyna 2 mg 1,9 mg *RWS – Referencyjne Wartości Spożycia